

# Årsredovisning

för

**Klövsjö Gräv AB**

Org.nr. 559208-8982

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Tobias Anton Einebrant, Styrelseledamot

2025-06-27

Styrelsen för Klövsjö Gräv AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom markarbeten, anläggningsarbeten och fordonsservice samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Bergs kommun, Jämtlands län.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	15 679 351	12 566 420	29 436 215	29 961 103
Resultat efter finansiella poster	488 056	-2 641 176	4 654 687	3 147 009
Balansomslutning	11 205 061	10 866 379	15 345 979	12 464 060
Soliditet (%)	41	40	49	36

### Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minska mellan 2022 till 2023 med anledning av minskad efterfrågan på företagets tjänster. Efterfrågan avtog i samband med förändrat ränteläge. Under 2024 har nettoomsättningen ökat.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 330 065	189 129	3 569 194
Utdelning	0		-100 000	-100 000
Balanseras i ny räkning	0	89 129	-89 129	0
Årets resultat	0	0	383 880	383 880
Belopp vid årets utgång	50 000	3 419 194	383 880	3 853 074

# Resultatdisposition

## Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 419 194
Årets resultat	383 880
<b>Summa</b>	<b>3 803 074</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>3 803 074</b>
<b>Summa</b>	<b>3 803 074</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		15 679 351	12 566 420
Övriga rörelseintäkter		6 622	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>15 685 972</b>	<b>12 566 420</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 834 863	-1 288 552
Handelsvaror		-3 729 554	-6 017 399
Övriga externa kostnader		-2 069 638	-1 824 132
Personalkostnader	2	-4 054 903	-4 024 799
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 246 204	-1 652 987
Övriga rörelsekostnader			-120 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-14 935 161</b>	<b>-14 927 869</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>750 811</b>	<b>-2 361 449</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 908	1 976
Räntekostnader och liknande resultatposter		-279 663	-281 703
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-262 755</b>	<b>-279 727</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>488 056</b>	<b>-2 641 176</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder			1 317 163
Förändring av överavskrivningar			1 582 807
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>			<b>2 899 970</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>488 056</b>	<b>258 794</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-104 176	-69 665
<b>Årets resultat</b>		<b>383 880</b>	<b>189 129</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	4 554 081	
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 148 418	4 259 030
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 702 499</b>	<b>4 259 030</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	5	1 150 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 150 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 852 499</b>	<b>4 259 030</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 659 160	3 096 442
Övriga fordringar		173 830	515 501
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 225	104 341
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 882 215</b>	<b>3 716 284</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 470 347	2 891 065
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 470 347</b>	<b>2 891 065</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 352 562</b>	<b>6 607 349</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 205 061</b>	<b>10 866 379</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>50 000</strong>	<strong>50 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		3 419 194	3 330 065
Årets resultat		383 880	189 129
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>3 803 074</strong>	<strong>3 519 194</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>3 853 074</strong>	<strong>3 569 194</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		983 496	983 496
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>983 496</strong>	<strong>983 496</strong>
<strong>Långfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	3 885 646	2 768 712
<strong>Summa långfristiga skulder</strong>		<strong>3 885 646</strong>	<strong>2 768 712</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder till kreditinstitut		810 819	626 594
Förskott från kunder		13 942	0
Leverantörsskulder		661 682	851 734
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		399 926	1 396 322
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		596 475	670 327
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>2 482 844</strong>	<strong>3 544 977</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>11 205 061</strong>	<strong>10 866 379</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>		
Maskiner för mark- och anläggningsarbeten	10-20%	5-10 år
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
Inventarier och verktyg	20%	5 år
Fordon	20%	5 år

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	7,00	7,00

## Not 3 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	1 710 000	
Omklassificeringar	6 241 240	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>7 951 240</b>	
Ingående avskrivningar	-2 604 260	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-792 899	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-3 397 159</b>	
Ingående nedskrivningar	0	
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>4 554 081</b>	<b>0</b>

## Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 235 875	9 821 160
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	979 672	214 715
Försäljningar/utrangeringar		-1 800 000
Omklassificeringar	-6 241 240	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 974 307</b>	<b>8 235 875</b>
Ingående avskrivningar	-1 372 584	-2 955 046
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		631 188
Årets avskrivningar	-453 305	-1 652 987
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 825 889</b>	<b>-3 976 845</b>
Ingående nedskrivningar	0	
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 148 418</b>	<b>4 259 030</b>

## Not 5 – Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	1 150 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 150 000</b>	
Ingående nedskrivningar	0	
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 150 000</b>	

## Not 6 – Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

<b>Långfristiga skulder</b>	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	915 814	0

## Not 7 – Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	5 068 596	3 364 394
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>5 368 596</b>	<b>3 664 394</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Tobias Anton Einebrant

2025-06-25

**Styrelseledamot**

Vår revisionsberättelse har lämnats den

Grant Thornton Sweden AB

Erik Karl Åke Pettersson

**Auktoriserad revisor**
